UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-KHTC
V/v đề nghị đăng tải dự thảo Nghị
quyết thông qua tại Kỳ họp thường lệ
cuối năm 2025 lấy ý kiến góp ý của cơ
quan, đơn vị và nhân dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Báo và Phát thanh, truyền hình tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Công văn số số 437/HĐND-VP về việc thống nhất đăng ký xây
dựng Nghị quyết quy định chế độ chính sách ưu đãi đối với các trường chuyên và
trường phổ thông dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Thực hiện Công văn số 8304/UBND-KGVX ngày 27/10/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc thực hiện Công văn số số 437/HĐND-VP ngày 27/10/2025
của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) được UBND tỉnh giao nhiệm vụ xây dựng
dự thảo Nghị quyết quy định chế độ chính sách ưu đãi đối với các trường chuyên
và trường phổ thông dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh Đồng Nai tham mưu UBND
tỉnh trình HĐND vào Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025. Đến nay Sở GDĐT hoàn
thiện dự thảo Nghị quyết, Sở GD&ĐT kính gửi tới Báo và phát thanh, truyền hình
tỉnh Đồng Nai hỗ trợ đăng tải dự thảo Nghị quyết trên để lấy ý kiến đóng góp của
cơ quan, đơn vị và nhân dân. Nội dung ý kiến góp ý gửi vào địa chỉ email:
phongkhtc.sodongnai@dongnai.edu.vn hoặc gửi về Sở GDĐT tỉnh Đồng Nai, địa
chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

 Thời gian nhận góp ý đến hết ngày 12/11/2025.
  Sở GDĐT rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ của quý cơ quan.
  Trân trọng./.
(Xin gửi kèm: Dự thảo Nghị quyết HĐND tỉnh; Dự thảo Tờ trình UBND

tỉnh; Bảng so sánh thuyết minh dự thảo Nghị quyết; Các phụ lục thuyết minh kinh
phí Phụ lục 01/THKP và Phụ lục số  02/NhucauKP và các bảng chi tiết.Công văn
số 437/HĐND-VP ngày 27/10/2025 của HĐND tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

		2025-11-03T16:01:28+0700

		2025-11-03T17:02:15+0700

		2025-11-03T17:12:34+0700

		2025-11-03T17:12:31+0700

		2025-11-03T17:12:31+0700

		2025-11-03T17:12:44+0700